

м. Чортків

«04» серпня 2022р.

Комунальне підприємство «Благоустрій» Чортківської міської ради (надалі Замовник) в особі в.о. начальника Табачака Михайла Богдановича, що діє на підставі Статуту з однієї сторони, та Фізична особа-підприємець Ковбаснюк Віталій Богданович (надалі - Постачальник), що діє на підставі Виписки з Єдиного держаного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб підприємців та громадських формувань з другої сторони, уклали цей договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1 Постачальник зобов'язується надати Замовнику визначений цим договором товар, а Замовник зобов'язується прийняти й оплатити його на умовах даного договору.

1.2 Предметом цього договору є будівельні матеріали, господарські товари (за кодами ДК-021:2015: 14810000-2, 18140000-2, 24950000-8, 31660000-0, 39224000-8, 44190000-8, 44310000-6, 421300000-9, 44420000-0, 44510000-8, 44520000-1, 44530000-4, 44920000-5, 44810000-1).

1.3 Ціна, перелік, кількість і загальна вартість товару, що надається за цим договором, зазначені в рахунках, накладних які є невід'ємною частиною цього договору.

1.4 Загальна сума даного договору: **19708,00** (дев'ятнадцять тисяч сімсот вісім гривень 00 копійок) грн. без ПДВ.

2. Обов'язки сторін

2.1 Постачальник зобов'язується надати Замовнику якісний товар своєчасно та в замовленому обсязі.

2.2 Замовник зобов'язується проводити оплату у безготівковій формі на розрахунковий рахунок Постачальника, після отримання накладної.

2.3 Замовник зобов'язується здійснити оплату за наданий товар протягом десяти робочих днів від дня отримання накладної.

3. Відповідальність сторін

3.1 За порушення умов даного Договору винна сторона відшкодовує нанесені збитки в порядку, передбаченому чинним законодавством.

3.2 В разі невиконання або неналежного виконання сторонами умов цього Договору всі спірні питання вирішуються шляхом переговорів між Сторонами або у судовому порядку згідно чинного законодавства України.

4. Зміни умов договору.

4.1 Всі зміни умов Цього договору або доповнення до нього можуть вноситись в письмовій формі за взаємною згодою Сторін та набувають чинності після підписання додаткової угоди до цього Договору.

4.2 Зміни та доповнення, додаткової угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємною частиною і мають однакову юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі та підписані уповноваженими на те представниками Сторін.

5. Термін дії договору

5.1 Договір вступає в силу з 04.08 2022 року.

5.2 Договір діє до 31.12.2022 року.

5.3 Договір складено у двох примірниках, кожний з яких має однакову юридичну силу.

Адреси і реквізити сторін:

КП «Благоустрій» ЧМР

м.Чортків, вул. Заводська,2
Код ЄДРПОУ 43506764
р/р IBANUA 488201720344310004000017784 в
УДКСУ в Чортківському районі МФО 820172

ФОП Ковбаснюк В.Б.

м. Чортків, вул. Незалежності, 135/48
код ЄДРПОУ 3205504054
р/р A563204780000026001924419615
в АБ Укргазбанк в м.Чортків
МФО 320478



В.о.начальника М.Б.Табачака



В.Б. Ковбаснюк

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№	Товар	Кількість		Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ОСБ плита 1250*2500	2	шт	490,00	980,00
2	Алмазний диск (сегментичний) 125	1	шт	350,00	350,00
3	Круг до болгарки Атаман 2,5мм 230 мм	6	шт	42,00	252,00
4	Круг до болгарки Атаман 1,6мм 180 мм	9	шт	31,00	279,00
5	Коло абразивне (Пелюсткове) 125мм	1	шт	28,00	28,00
6	Коло абразивне 125мм Корал-нейлон для фарби	1	шт	226,00	226,00
7	Рукавиці Долоні Зірка	24	шт	16,00	384,00
8	Рукавиці Долоні ПВХ з облітою лод	12	шт	60,00	720,00
9	Рукавиці Долоні сині	10	шт	40,00	400,00
10	Електроди «Моноліт» 3 мм 2,5 кг	2	шт	370,00	740,00
11	Піна монтажна Arpel 730мл	1	шт	180,00	180,00
12	Піна клей Tiger 750мл	1	шт	120,00	120,00
13	Мітла тротуарна 40 см. червона	1	шт	75,00	225,00
14	Мітла плоска 022/019 жовтна	2	шт	61,00	122,00
15	Мітла конусна (пласм) повна набивка	30	шт	73,00	2190,00
16	Дріт зварювальний ER 70 0.8мм (5кг)	1	шт	550,00	550,00
17	Маркер чорний широкий НЕМА	1	шт	15,00	15,00
18	Киянка гумова (ручка дерев'яна)	1	шт	125,00	125,00
19	Ножівка по дереву 450мм	1	шт	264,00	264,00
20	Свердло по бетону 6*210мм	1	шт	45,00	45,00
21	Жилка будівельна велика	1	шт	49,00	49,00
22	Завіс (книжка) білий 50	30	шт	12,00	360,00
23	Саморіз TEX прес-шайба з свердлом 4,2*13 (1000шт)	0,15	шт	300,00	45,00
24	Шуруп 4,2 *40 (1000шт)	0,5	шт	290,00	145,00
25	Турбошуруп 7,5*152	10	шт	6,0	60,00
26	Хомут сталевий нерж 50-70	2	шт	7,0	14,00
27	Шпилька сталеві з різьбою	2	шт	28,00	56,00
28	Шпилька двогвинтова 8*120	1	шт	5,00	5,00
29	Гайка М6	12	шт	0,50	6,00
30	Гайка ковпачкова 6	6	шт	1,00	6,00
31	Дюбель розпірний заг призн 12*100 Н	1	шт	10,00	10,00
32	Саморізи ТЕЕМ фермер 4,8*19 RAL 9010 (250шт)	0,2	шт	345,00	69,00
33	Емаль алкідна Зебра ПФ -116 2,8 кг оранжева	2	шт	595,00	1190,00
34	Емаль алкідна Зебра ПФ -116 2,8 кг зелена смарагдова	1	шт	430,00	430,00
35	Емаль алкідна Зебра ПФ -116 2,8 кг темно- зелена зелена смарагдова	10	шт	466,00	4660,00
36	Емаль алкідна Зебра ПФ -116 2,8 кг світло сіра	3	шт	416,00	1248,00
37	Емаль алкідна Зебра ПФ -116 2,8 кг синя	1		415,00	415,00
38	Емаль алкідна Зебра ПФ -116 2,8 кг чорна	1		405,00	405,00
39	Емаль алкідна Зебра ПФ -116 0,9 кг синя	1		125,00	125,00
40	Емаль 60 алкідна Зебра ПФ -116 2,8 кг оранжева	3	шт	480,00	1440,00
	Розчинник хім. Трейд Уайт спирт 1 л.	10	шт	81,00	810,00
	Грунтовка Зебра ПФ -010М з модифікатором іржі 0,9 кг темно-сіра	1	шт	115,00	115,00
				Всього	19708,00

Ця специфікація складена в межах очікуваної закупівлі і підписана Сторонами відповідно до умов цього Договору про закупівлю товарів № 96 від «09» серпня 2022 р. і є Додатком 1 та невід'ємною частиною цього Договору.

КП «Благоустрій» ЧМР

ФОП Ковбаснюк В.Б.

В.о.начальника

М.Б.Табачак

ФОП

В.Б. Ковбаснюк



12708,00	Всього				
112,00	112,00	1 шт.		Розчинник хім. Тейл Уайт спрейт 1 л.	
810,00	81,00	10 шт.		Розчинник хім. Тейл Уайт спрейт 1 л.	
1440,00	480,00	3 шт.		Емалеві акрилові фарби ПФ-116 2,8 кг. об'ємна	
122,00	122,00	1 шт.		Емалеві акрилові фарби ПФ-116 0,9 кг. об'ємна	
402,00	402,00	1 шт.		Емалеві акрилові фарби ПФ-116 2,8 кг. об'ємна	
412,00	412,00	1 шт.		Емалеві акрилові фарби ПФ-116 2,8 кг. об'ємна	
1248,00	416,00	3 шт.		Емалеві акрилові фарби ПФ-116 2,8 кг. об'ємна	
4660,00	462,00	10 шт.		Емалеві акрилові фарби ПФ-116 2,8 кг. об'ємна	
430,00	430,00	1 шт.		Емалеві акрилові фарби ПФ-116 2,8 кг. об'ємна	
1190,00	292,00	2 шт.		Емалеві акрилові фарби ПФ-116 2,8 кг. об'ємна	
69,00	342,00	0,2 шт.		Емалеві акрилові фарби ПФ-116 2,8 кг. об'ємна	
10,00	10,00	1 шт.		Емалеві акрилові фарби ПФ-116 2,8 кг. об'ємна	
6,00	1,00	6 шт.		Емалеві акрилові фарби ПФ-116 2,8 кг. об'ємна	
6,00	0,20	12 шт.		Емалеві акрилові фарби ПФ-116 2,8 кг. об'ємна	
2,00	2,00	1 шт.		Емалеві акрилові фарби ПФ-116 2,8 кг. об'ємна	
28,00	28,00	2 шт.		Емалеві акрилові фарби ПФ-116 2,8 кг. об'ємна	
14,00	7,00	2 шт.		Емалеві акрилові фарби ПФ-116 2,8 кг. об'ємна	
69,00	6,00	10 шт.		Емалеві акрилові фарби ПФ-116 2,8 кг. об'ємна	
142,00	290,00	0,2 шт.		Емалеві акрилові фарби ПФ-116 2,8 кг. об'ємна	
42,00	209,00	0,12 шт.		Емалеві акрилові фарби ПФ-116 2,8 кг. об'ємна	
260,00	12,00	30 шт.		Емалеві акрилові фарби ПФ-116 2,8 кг. об'ємна	
49,00	49,00	1 шт.		Емалеві акрилові фарби ПФ-116 2,8 кг. об'ємна	
42,00	42,00	1 шт.		Емалеві акрилові фарби ПФ-116 2,8 кг. об'ємна	
264,00	264,00	1 шт.		Емалеві акрилові фарби ПФ-116 2,8 кг. об'ємна	
122,00	122,00	1 шт.		Емалеві акрилові фарби ПФ-116 2,8 кг. об'ємна	
2190,00	12,00	30 шт.		Емалеві акрилові фарби ПФ-116 2,8 кг. об'ємна	
122,00	61,00	2 шт.		Емалеві акрилові фарби ПФ-116 2,8 кг. об'ємна	
222,00	22,00	1 шт.		Емалеві акрилові фарби ПФ-116 2,8 кг. об'ємна	
120,00	120,00	1 шт.		Емалеві акрилові фарби ПФ-116 2,8 кг. об'ємна	
180,00	180,00	1 шт.		Емалеві акрилові фарби ПФ-116 2,8 кг. об'ємна	
240,00	240,00	2 шт.		Емалеві акрилові фарби ПФ-116 2,8 кг. об'ємна	
400,00	40,00	10 шт.		Емалеві акрилові фарби ПФ-116 2,8 кг. об'ємна	
220,00	60,00	12 шт.		Емалеві акрилові фарби ПФ-116 2,8 кг. об'ємна	
384,00	16,00	24 шт.		Емалеві акрилові фарби ПФ-116 2,8 кг. об'ємна	
226,00	226,00	1 шт.		Емалеві акрилові фарби ПФ-116 2,8 кг. об'ємна	